



Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)	12755
Název zakázky	Age management ve společnosti WAY UP s.r.o.
Registrační číslo projektu	CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009566
Název projektu	Age management WAY UP s.r.o.
Název / obchodní firma zadavatele	WAY UP s.r.o.
Sídlo zadavatele	č.p. 61, 390 02 Lom
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	28108701/CZ28108701
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	Jan Proněk, jednatel

2. Dotazy a odpovědi

1 Přesné znění dotazu
Dobrý den, obracím se na vás s dotazem ohledně výběrového řízení " Age management ve společnosti WAY UP s.r.o., nenalezla jsem :Příloha č. 3 – Akceptační protokol (vzor). Děkuji
Odpověď
Zadavatel poskytuje přílohou tohoto Vysvětlení zadávacích podmínek vzor Akceptačního protokolu.
2 Přesné znění dotazu
V rámci příloh 1 a 2 smlouvy - <i>Specifikace předmětu plnění a Položkový rozpočet</i> uvádíte u některých položek jako jednotku počet osob, zároveň však uvádíte, že realizace bude formou uzavřeného kurzu. Ráda bych se zeptala, zda při počtu 17 osob počítáte s realizací v jedné nebo ve více skupinách. Kolik běhů bude u každého kurzu realizováno? Zároveň si chci ověřit, že i pro menší skupiny a jednotlivce počítáte s realizací formou uzavřeného kurzu, tak jak je uvedeno v příloze 1 smlouvy.
Odpověď
Při realizaci např. 17 osob počítáme s využitím aktivit dle aktuální potřeby. Realizace může proběhnout individuálně pro 1 osobu samostatně či ve více menších skupinách. Proto je potřeba nacenit jednotky kurzu/semináře/školení, tedy pro každou osobu samostatně. Jedná se o individuálně připravený kurz dle stanovených potřeb s ohledem na předmětné téma age management, kdy se mohou účastnit pouze zaměstnanci společnosti. Tedy ano, uzavřený kurz.
3 Přesné znění dotazu
Ráda bych si upřesnila položku č. 3 v druhé části plnění - Poradenství a konzultace, tj. Seminář syndrom vyhoření. V příloze č. 1 smlouvy - specifikace předmětu plnění uvádíte výslovně, že se jedná o "individuální seminář syndrom vyhoření u starších zaměstnanců". Počet osob je 10, rozsah aktivity je 16 hodin. Máme tomu rozumět tak, že každá osoba zvlášť absolvuje 16 hodin k tomuto tématu, tj. bude realizováno celkem 160 hodin? Nebo bude realizován jeden seminář pro 10 osob, tj. 16 hodin výuky celkem?



Odpověď
Ano, bude realizováno celkem 160 hodin.

4 Přesné znění dotazu
Poslední dotaz se vztahuje k platebním podmínkám dle smlouvy, konkrétně k bodu 4.4.: Částmi předmětu plnění se rozumí jednotlivé kurzy, resp. semináře, nebo celé části 1 a 2, jak jsou v přílohách specifikovány? Fakturace bude probíhat tedy po řádném dokončení jednotlivých kurzů, nebo pouze ve dvou splátkách: po ukončení celé dílčí části 1 a po ukončení celé dílčí části 2?
Odpověď
Fakturace bude probíhat ve dvou splátkách, dle realizace řádně a úplně dokončených aktivit v jedné či druhé etapě, viz Výzva k podání nabídek a Smlouva o poskytování služeb (čl. 4.1). Termíny mohou být dle průběhu zakázky a realizace projektu upraveny.

Výše uvedené vysvětlení zadávacích podmínek nijak nemění podmínky uvedené ve Výzvě k podání nabídek a jejich přílohách. Zadavatel s ohledem na tuto skutečnost neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele	V Lomu dne 7.5.2019
--	---------------------

Přílohy:

Akceptační protokol (vzor)